
Id: HVBVO-RHKDR-WTFWU-MHIZA-XALFQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/326/2010
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 12 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 26 października 1982 

roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007r.,Nr 70,poz. 473 z późn. zm.). 

Rada Gminy Bolesław uchwala: 

§ 1. Dla terenu Gminy Bolesław ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
pow. 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa): 

1) Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 28. 

2) Przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 10. 

§ 2. Sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych, zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, prowadzi się w punktach sprzedaży, którymi są: 

1) Sklepy branżowe ze sprzedażą napojów alkoholowych. 

2) Wydzielone stoiska w samoobsługowych placówkach handlowych o pow. sprzedażowej pow. 200 m2. 

3) Pozostałe placówki samoobsługowe oraz inne placówki handlowe, w których sprzedawca prowadzi 
bezpośrednią sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 3. 1. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży lub poza miejscem 
sprzedaży może być prowadzona tylko na podstawie zezwolenia wydanego przez Wójta Gminy Bolesław. 

2. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych zawierających więcej niż 4,5% alkoholu może 
odbywać się podczas imprez na otwartym powietrzu tylko za zezwoleniem i tylko w miejscach to tego 
wyznaczonych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/34/2003 Rady Gminy Bolesław z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie: ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie Gminy Bolesław miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bolesławiu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik


